
UCHWAŁA NR 40/1855/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 12, art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wyłonienie koordynatorów 
gminnych w ramach projektu pn. „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Natalii Kubickiej zamieszkałej przy ul. 

Wrzosowej 3 w Bukowcu (86-122), ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody  
na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej z 10 części przez Wykonawcę: Ewelinę 
Zalewską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Akademia Nauki Ewelina 
Zalewska z siedzibą w Toruniu (87-100) przy ul. Św. Katarzyny 4, w zakresie: 
1) części 1 z ceną ofertową 31 027,50 zł i łączną ilością 90 punktów; 
2) części 2 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
3) części 3 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
4) części 4 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
5) części 5 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
6) części 6 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
7) części 7 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
8) części 8 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
9) części 9 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów; 
10) części 10 z ceną ofertową 23 317,20 zł i łączną ilością 90 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


